[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº           /2017

				INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de fazer uma limpeza nos bueiros do Jardim Santa Rita, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA

	Por ser vereador daquela comunidade, tenho visto a necessidade, de ser feito limpeza nos bueiros, pois sabemos que o nosso bairro já tem sofrido muito em época de chuva, com enchentes e alagamentos, por isso umas das soluções é manter os bueiros limpos e desentupidos.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 10 de abril de 2017.

TIOZINHO DO SANTA RITA
SEVERINO GUILHERME DA SILVA
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
image1.jpeg